
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 19.03.2021 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 21/11/2020. 

PĚNA NA ČIŠTĚNÍ PNEUMATIK 
Reifenglanzschaum 

POPIS Čistí, udržuje a chrání pneumatiky motorových vozidel v jednom pracovním kroku. 
Vizuálně vylepšuje zvětralé boky pneumatik a obnovuje jejich pružnost a původní 
vzhled. 

VLASTNOSTI - snadná aplikace 
 - neobsahuje žádná hořlavá rozpouštědla 

- bez zápachu 
- čistí a ošetřuje 

TECHNICKÁ DATA Báze : silikonová emulze, povrchově aktivní 
látky, glykoly 

 Barva / vzhled : bílá 
 Hnací plyn : DME (dimethylether), butan 
 Bod vzplanutí : -41 °C 
 Zápach : charakteristický 
 Hodnota pH : 7,5 
 Forma : aerosol, kapalina 

OBLAST POUŽITÍ Pro čištění, ochranu a renovaci vzhledu pneumatik motorových vozidel. Nepouží-
vat na horké, chromované nebo hořčíkové ráfky. Pěna není vhodná pro jednostopá 
vozidla. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Před použitím dózu silně protřepat. Pěnu slabě a rovnoměrně nastříkat na pneu-
matiky a nechat několik minut působit. Je možno eventuelně pneumatiky oplách-
nout vodou. Po skončení práce je doporučeno při mírné rychlosti přezkoušet funkci 
brzd, aby se odstranil případný silikonový povlak z brzdových kotoučů a obnovil 
se tak jejich optimální brzdný účinek. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 400 ml aerosolová dóza Obj. č. 1609 D-GB-I-E-P 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


